
COMUNE DI COSTA VOLPINO 
Piazza Caduti di Nassiriya n. 3 – c.a.p. 24060 – (Bergamo) – Cod. Fisc. e P. IVA:  00 572 300 168 

 
 
 
 

 

 

 
ORDINANZA N. 89 DEL 09/09/2025 

 
 

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DELL’UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI E 

CIMITERIALI GIOVEDÌ 11 SETTEMBRE P.V. NELLE ORE 

POMERIDIANE 

  

IL SINDACO  

 

 

Visto l’art. 50, comma 7, del D. Lgs. N. 267/2000;  

Considerata la necessità, per le dipendenti dell’ufficio Servizi demografici e cimiteriali, di seguire il 

corso di formazione Istat relativo al Censimento Permanente della Popolazione 2025 – così come 

indicato dalla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Bergamo con nota prot. 105316 del 1 

agosto 2025;  

Considerato che il corso di cui trattasi è programmato per giovedì 11 settembre 2025 dalle 14:30 

alle 17:30 presso l’Auditorium Ermanno Olmi di Bergamo;  

Ritenuto pertanto disporre la chiusura al pubblico dell’ufficio interessato nelle ore pomeridiane, per 

permettere la partecipazione alla formazione;  

ORDINA 

 

  

1. Di disporre la chiusura al pubblico dell’ufficio servizi demografici e cimiteriali nelle ore 

pomeridiane di giovedì 11/09/2025;  

2. Di disporre che sia data la massima diffusione alla cittadinanza della presente ordinanza e la 

notifica al personale dipendente per l’attuazione della stessa;  

3. Di pubblicare la presente ordinanza sull’Albo Pretorio del comune di Costa Volpino oltre che 

nella sezione home del sito istituzionale.  

 

COSTA VOLPINO, 09/09/2025  

       Il Sindaco    

  

 


